การจ้างเหมาพาหนะรถบัสปรับอากาศ และจ้างเหมาพาหนะรถยนต์ตู้ เพื่อรับ - ส่ง ผู้เข้าร่วม

โครงการฝึกอบรม หลักสูตร นักบริหารระดับกลาง กระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

รุ่นที่ ๓/๒๕๖๙ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สวีทรานส์ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท

(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง